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	Цел 1: Информирање на пошироката јавност и потенцијалните корисници 

	Медиумски и информативни кампањи (прес-конференции, соопштенија за јавноста, итн.)
	
	
	
	
	

	Настапи на национални и локални радио и ТВ, учество во тематските радио и ТВ програми 
	
	
	
	
	

	Воспоставиување на контакт центар со инфо телефон 
	
	
	
	
	

	Aжурирање и одржување на интернет страницата www.nrmm.mk 
	
	
	
	
	

	Социјални мрежи
	
	
	
	
	

	Спроведување на истражување и анализа 
	 
	
	
	
	

	Организирање на семинари, работилници, конференции и сл.
	
	
	
	
	

	Организирање на информативни денови 
	
	
	
	
	

	Организирање на панел дискусии
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Изработка и објавување на промотивен материјал (брошури, водичи, летоци, постери, итн.)   
	
	
	
	
	

	Собирање примери на добра практика 
	
	
	
	
	

	Промоции на добри практики и реализирани проекти 
	
	
	
	
	

	Организација на настани во рурални средини 
	
	
	
	
	

	Цел 2: Подобрување на квалитетот на спроведување на Програмата 

	Собирање примери на добра практика 
	
	
	
	
	

	Формирање на тематски работни групи 
	
	
	
	
	

	Пренесување на знаење
	
	
	
	
	

	Организација на едукативни настани за ЛАГ-овите 
	
	
	
	
	

	Медиумски и информативни кампањи (прес-конференции, соопштенија за јавноста, итн.)
	
	
	
	
	

	Организирање на семинари, работилници, конференции и сл.
	
	
	
	
	

	Тематско вмрежување
	
	
	
	
	

	Обезбедување на мрежа за советници и создавање поддршка за иновации
	
	
	
	
	

	Издавање и објавување на промотивен материјал (брошури, летоци, постери, итн.)   
	
	
	
	
	

	Aжурирање и одржување на интернет страницата www.nrmm.mk 
	
	
	
	
	

	Споделување и ширење на резултатите од следењето и оценката
	
	
	
	
	

	Организација на настани во рурални средини 
	
	
	
	
	

	Студии и анализи 
	
	
	
	
	

	Учество во активностите на ЕНРД 
	
	
	
	
	

	 Цел 3: Зголемување на вклученоста  на заинтересираните страни во спроведувањето на Програмата

	Медиумски и информативни кампањи (прес-конференции, соопштенија за јавноста, итн.)
	
	
	
	
	

	Настапи на национални и локални радио и ТВ, учество во тематските радио и ТВ програми
	
	
	
	
	

	Aжурирање и одржување на интернет страницата www.nrmm.mk 
	
	
	
	
	

	Социјални мрежи
	
	
	
	
	

	Спроведување на истражување и анализа 
	
	
	
	
	

	Организирање на семинари, работилници, конференции и сл.
	
	
	
	
	

	Организирање на информативни денови 
	
	
	
	
	

	Организирање на панел дискусии
	
	
	
	
	

	Издавање и објавување на промотивен материјал (брошури, летоци, постери, итн.)  
	
	
	
	
	

	Промоции на добри практики и реализирани проекти 
	
	
	
	
	

	Пренесување на знаење
	
	
	
	
	

	Меѓународна соработка 
	
	
	
	
	

	Организација на настани во рурални средини 
	
	
	
	
	

	Спроведување на студии и анализи
	
	
	
	
	

	Цел 4: Поттикнување на иновациите

	Промовирање на соработка и иновации 
	
	
	
	
	

	Собирање примери на добра практика
	
	
	
	
	

	Пренесување на знаење 
	
	
	
	
	

	Промоции на добри практики и реализирани проекти
	
	
	
	
	

	Обезбедување на мрежа за советници и создавање поддршка за иновации  
	
	
	
	
	

	Организација на едукативни настани за ЛАГ-овите
	
	
	
	
	

	Организација на настани во рурални средини 
	
	
	
	
	



